

## **V.W.Holding ApS**

Over Bølgen 5 E

2670 Greve

CVR-nr. 32069665

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Bach

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

V.W.Holding ApS  
Over Bølgen 5 E  
2670 Greve

CVR-nr.: 32069665

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Jesper Waldejer  
Mette Waldejer

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere anpartner i modebutikkerne i Vagn Waldejer Herretøj ApS og V. W. Junior ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.653 t.kr. mod et overskud på 656 t.kr. i 2016. Resultatet anses under ét som tilfredsstillende. Stigningen skyldes at der er indregnet en regnskabsmæssig avance ved salg af selskabets kapitalandele i V.W. Junior ApS på 964 t.kr.

Aktivmassen udgør 19.154 t.kr. og egenkapitalen 19.008 t.kr. pr. 31.12.2017.

Der forventes et positivt resultat i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |             | <b>(117.525)</b>          | <b>(7)</b>                  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |             | 1.601.297                 | 629                         |
| Andre finansielle indtægter   | 1           | 222.885                   | 44                          |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 2           | <u>(2.332)</u>            | <u>0</u>                    |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>1.704.325</b>          | <b>666</b>                  |
| Skat af årets resultat  | 3           | <u>(51.711)</u>           | <u>(10)</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>1.652.614</u></b>   | <b><u>656</u></b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                           |                             |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  |             | 105.800                   | 103                         |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 385.765                   | 629                         |
| Overført resultat   |             | <u>1.161.049</u>          | <u>(76)</u>                 |
|   |             | <b><u>1.652.614</u></b>   | <b><u>656</u></b>           |



**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017<br/>kr.</u> | <u>2016<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 13.494.729          | 13.189                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <b>13.494.729</b>   | <b>13.189</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>13.494.729</b>   | <b>13.189</b>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 467.977             | 591                   |
| Andre tilgodehavender                        |             | 98.000              | 198                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 324.002             | 274                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>889.979</b>      | <b>1.063</b>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 2.123.830           | 1.343                 |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |             | <b>2.123.830</b>    | <b>1.343</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>2.645.465</b>    | <b>1.988</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>5.659.274</b>    | <b>4.394</b>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>19.154.003</b>   | <b>17.583</b>         |

**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 160.000                   | 160                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 3.831.320                 | 3.446                       |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 14.910.392                | 13.749                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 105.800                   | 103                         |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b>19.007.512</b>         | <b>17.458</b>               |
| <br>   |             |                           |                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |             | 7.650                     | 7                           |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 138.841                   | 118                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b>146.491</b>            | <b>125</b>                  |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b>146.491</b>            | <b>125</b>                  |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>  |             | <b>19.154.003</b>         | <b>17.583</b>               |
| <br>   |             |                           |                             |
| Eventualforpligtelser                                  | 5           |                           |                             |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital<br>primo          | 160.000                                 | 3.445.555   | 13.749.343   | 103.400  |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0   | 0  | (103.400)  |
| Årets resultat                | 0                                       | 385.765   | 1.161.049  | 105.800  |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>160.000</b>                          | <b>3.831.320</b>  | <b>14.910.392</b>  | <b>105.800</b>   |
|                               |   |   |  | <b>I alt<br/>kr.</b>   |
| Egenkapital primo             |   |   |  | 17.458.298   |
| Udbetalt ordinært udbytte     |   |   |  | (103.400)  |
| Årets resultat                |   |   |  | 1.652.614  |
| <b>Egenkapital ultimo</b>     |   |   |  | <b>19.007.512</b>  |

## Noter

|  | <b>2017</b>    | <b>2016</b>   |
|--|----------------|---|
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>  |
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |                |   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.769         | 10  |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 17             | 0   |
| Dagsværdireguleringer                              | 199.477        | 34  |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 8.622          | 0   |
|  | <b>222.885</b> | <b>44</b>   |
|  |                |   |
|  | <b>2017</b>    | <b>2016</b>   |
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>  |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>           |                |   |
| Øvrige finansielle omkostninger                    | 2.332          | 0   |
|  | <b>2.332</b>   | <b>0</b>  |
|  |                |   |
|  | <b>2017</b>    | <b>2016</b>   |
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                |   |
| Aktuel skat  | 46.839         | 8   |
| Regulering vedrørende tidligere år                 | 4.872          | 2   |
|  | <b>51.711</b>  | <b>10</b>   |
|  |                |   |
|  |                | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>                |                |   |
| Kostpris primo                                     |                | 9.743.409   |
| Afgange  |                | (80.000)  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             |                | <b>9.663.409</b>  |
|  |                |   |
| Opskrivninger primo                                |                | 3.445.555   |
| Andel af årets resultat                            |                | 637.073   |
| Tilbageførsel ved afgang                           |                | (251.308)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                        |                | <b>3.831.320</b>  |
|  |                |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                |                | <b>13.494.729</b>   |

## Noter

|  | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> | <u>Egenkapital<br/>kr.</u> | <u>Resultat<br/>kr.</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>omfatter:<br>Vagn Waldejer<br>Herretøj ApS | Greve           | ApS                   | 100,0                        | 13.494.726                 | 644.488                 |

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
